２０２３年１０月２日

公益社団法人日本技術士会近畿本部

農林水産部会 会員各位

農林水産部会

部会長 浦 博善

農林水産部会 第２６ 回講演会の開催について

当部会では，下記のとおり第２６回講演会を開催いたします。ご多忙とは存じますがご参加いた

だきますようお願いいたします。

記

主催：（公社）日本技術士会 近畿本部農林水産部会

日時：２０２３年１０月２７日(金) １９：００～２０：３０ 講師紹介質疑応答時間を含む

場所・方式：オンライン方式（ZOOM）

《演題》試験研究の現場から見た水産加工の基礎と応用

《講師》兵庫県農林水産技術総合センター但馬水産技術センター 中村 匠 研究員

《要旨》但馬水産技術センター加工部門研究員の日々の業務、ズワイガニの品質評価等兵庫県の魚

介類に関する水産加工の基礎と応用、これまでの研究成果及び今後の課題についての講演

を予定

《ＣＰＤ》資質区分：Ａ.専門的学識，資質項目：1-1 技術部門全般，形態区分：Ⅰ.参加型

形態項目：1 講演･研修，時間：1.33hr

《参加費》 500 円（前納制）

《募集定員》   30名

【参加申し込み方法】

Eメールにて「農林水産部会第26回講演会参加申込」と記入のうえ，

① 氏名（フリガナ）

② 所属（部門，会員区分，その他勤務先等を記入願いします。当部会会員以外も参加可能で

す。）

③ ご連絡先住所

④ 電話，メールアドレスを記して申し込んでください。(申し込み期限は10月23日(月)です)

⑤ 申し込み先

農林水産部会：中桐（ナカギリ） email： sakaenakagiri@gmail.com

農林水産部会：浦（ウラ）  email： h.ura@ura3122.co.jp

【振込口座】

取引店 ありだ農業協同組合 金屋支所（店舗番号 ７５５９－０２０）

普通一般 口座番号 ００７３１７６

キンキノウリンスイサンブカイ ブカイチョウ ウラ ヒロヨシ

既に前納プール金がある方は振込不要です。引き落とし希望を申し込みに記入してください。

【備考】

振込手数料節減のため，農林水産部会では前納制として，3,000円を目途に一般会計とは別に特別

会計でプールすることが可能です。

★ 受講参加費の領収書が必要な方は、申し込みの際にご連絡をお願いします。